
 

Ορισμός Εισηγητών Πειθαρχικού Συμβουλίου ΤΕΕ-Θράκης 
 
 
Η Αντιπροσωπεία του Περιφερειακού Τμήματος Θράκης του ΤΕΕ 
λαμβάνοντας υπόψη  
 
α) τις εννιά αιτήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος εισηγητών Πειθαρχικού 
Συμβουλίου ΤΕΕ-Θράκης   
 
β) τις διατάξεις του άρθρου 29(όπως αντικαταστάθηκαν με το  άρθρο 19 του 
Ν. 1486/84 «Τροποποίηση των διατάξεων του ΤΕΕ»(Α 161)) όπου στην 
τελευταία παράγραφο αναφέρει τα εξής: «Η παράγραφος 3 του άρθρου 29 
εφαρμόζεται και για τα Περιφερειακά Συμβούλια στις έδρες των 
Περιφερειακών Τμημάτων όπου τον πίνακα εισηγητών καταρτίζει η 
Αντιπροσωπεία του Τμήματος. Ο ελάχιστος αριθμός εισηγητών στους πίνακες 
των Περιφερειακών Τμημάτων ορίζεται στους 20 για το Περιφ Τμήμα 
Κεντρικής και Δυτικής Μακεδονίας και σε 10 για τα άλλα Περιφερειακά 
Τμήματα» 
 

αποφασίζει ομόφωνα  
 
Την κατάρτιση του καταλόγου με τα 9 άτομα τα οποία εκδήλωσαν ενδιαφέρον 
σύμφωνα με την πρόσκληση που κοινοποιήθηκε σε όλα τα μέλη του ΤΕΕ-
Θράκης που έχουν κατ΄ ελάχιστον 10ετή εμπειρία από την κτήση της άδειας 
άσκησης επαγγέλματος. 
 
ήτοι με τους  
 
1)  ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
2)  ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
3)  ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
4)  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5)  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΛΕΙΩ 
6)  ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
7)  ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
8)  ΣΤΑΜΠΟΛΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
9)  ΤΣΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
και συμπληρώνει τον κατάλογο σύμφωνα με το ως άνω (β) αναφερόμενο με 
τον κάτωθι: 
 
10) ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 Επικυρώνεται αυθημερόν 
 
      Η Πρόεδρος                                                    Ο   Γεν. Γραμματέας       
 
 
     Ζωή Κοσμίδου                                               Ηλίας Παπασταυρινίδης 


